证券代码：002296       证券简称:辉煌科技       公告编号：2018-024

河南辉煌科技股份有限公司

第六届董事会第十二次会议决议公告

河南辉煌科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十二次会

议通知于 2018年 4月 12日以传真、电子邮件等方式送达给全体董事，会议于

2018年 4月 23日（星期一）下午 14:00在北京南四环西路 188 号总部基地 1区

7号楼七层会议室以现场会议的方式召开，会议应到董事 5人，实到 5人，符合

法律、法规和《公司章程》的有关规定。会议由李海鹰先生主持，与会董事经过

认真讨论，审议表决通过了以下议案和事项：

1、以 5 票同意,0 票反对,0 票弃权审议通过了《2017 年总经理工作报告》；

2、以 5 票同意,0 票反对,0 票弃权审议通过了《2017 年年度报告全文及摘

要》；

《2017年年度报告摘要》详见同日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn），《2017年年度报告全文》详见同日巨潮资

讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

3、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017 年度董事会工作报

告》；

该议案尚需提交 2017 年年度股东大会审议，内容详见公司《2017 年年度报

告》全文之“第四节 经营情况讨论与分析”。

公司独立董事郑建彪先生、康斌生先生、张宇锋先生已分别向董事会提交了

《2017 年度独立董事述职报告》，并将在 2017 年年度股东大会上述职，内容详

见同日巨潮资讯网。

4、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017年度财务决算报告》；

报告期内，公司实现营业收入546,892,512.85元，比上年同期增加6.27%；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

利润总额-130,137,785.58元，比上年同期减少222.30%；归属于母公司所有者的

净利润为-151,742,824.19元，比上年同期减少278.37%。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

5、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017年度利润分配预案》；

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2017 年度合并报表中归

属于上市公司普通股股东的净利润为-151,742,824.19 元；母公司实现净利润

34,424,203.26元，按 10%提取法定公积金 3,442,420.33元，加上以前年度未分

配利润 284,804,311.36元，减去已分配的现金股利 3,766,564.20 元，本年度实

际可供投资者分配的利润为 312,019,530.09 元，资本公积期末余额为

533,365,302.04元。

根据公司未来的发展需要，结合目前的经营现状、资金状况，公司董事会决

定 2017年度利润分配预案为：本年度不派发现金红利，不送红股，不以公积金

转增股本。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

6、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017 年度内部控制评价

报告》；

《2017 年度内部控制评价报告》、大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具

的《2017 年度内部控制审计报告》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

7、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《内部控制规则落实自查

表》；

《内部控制规则落实自查表》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

8、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017年度社会责任报告》；

《2017 年度社会责任报告》详见同日巨潮资讯网。

9、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2017 年度募集资金存放

与使用情况专项报告》；

《2017 年度募集资金存放与使用情况专项报告》、大华会计师事务所（特殊

普通合伙）出具的《2017 年募集资金存放与使用情况鉴证报告》，申万宏源证券

承销保荐有限责任公司出具的《关于河南辉煌科技股份有限公司年度非公开发行

股票募集资金存放与使用情况专项核查意见》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

10、审议了《关于公司董事、监事、高级管理人员 2017 年薪酬的议案》；

因涉及所有董事薪酬，所有董事均为关联董事，根据《公司章程》的规定，

该议案将直接提交公司 2017 年年度股东大会审议。

根据公司《薪酬体系管理规定》、《高级管理人员薪酬管理规定》，依据公司

的经营状况和个人的业绩，公司薪酬与考核委员会对公司 2017 年董事、监事和

高级管理人员的薪酬进行了核算，共计发放 291.91 万元。

11、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于续聘大华会计师事

务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年度审计机构的议案》；

大华会计师事务所（特殊普通合伙）自 2002 年与公司合作以来，在公司各

专项审计和财务报表审计过程中，坚持独立审计准则，认真严谨，较好地履行了

双方签订的《业务约定书》所规定的责任与义务。为保持审计业务的一致性、连

续性，公司董事会同意续聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年

度财务报告和内部控制的审计机构，聘期一年。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

12、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于聘任董事会秘书和

证券事务代表的议案》；

《关于聘任董事会秘书和证券事务代表的公告》详见同日《证券时报》、《中

国证券报》和巨潮资讯网。

13、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于向银行申请授信额

度的议案》；

董事会同意公司向银行申请综合授信额度人民币贰拾壹亿伍千万元整，用于

流动资金贷款、国内保理、非融资性保函、银行承兑汇票等。其中：

向平安银行郑州分行申请综合授信额度人民币壹拾亿元整，授信期限为二

年；

向中信银行郑州分行申请综合授信额度人民币贰亿元整，授信期限为一年；

向中国民生银行股份有限公司郑州分行申请综合授信额度人民币贰亿元整，

授信期限为一年；

向郑州银行股份有限公司高新技术开发区支行申请综合授信额度人民币壹

亿元整，授信期限为一年；

向中国光大银行股份有限公司郑州分行申请综合授信额度人民币贰亿元整，

授信期限为一年；

向中国工商银行股份有限公司郑州科学大道支行申请综合授信额度人民币

贰亿元整，授信期限为一年；

向交通银行郑州高新技术开发区支行申请综合授信额度人民币壹亿元整，授

信期限为一年；

向招商银行股份有限公司郑州分行申请综合授信额度人民币壹亿伍仟万元

整，授信期限为三年。

授信期限内，授信额度可循环使用。公司提请股东大会授权公司法定代表人

李海鹰先生或其指定的代理人全权办理具体事宜。

该议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

14、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《公司章程修正案》；

《公司章程修正案》详见同日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网；

《公司章程》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

15、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于使用部分闲置募集

资金购买保本型理财产品的议案》；

《关于使用部分闲置募集资金购买保本型理财产品的公告》详见同日《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网。申万宏源证券承销保荐有限责任公司出具

的《关于河南辉煌科技股份有限公司使用部分闲置募集资金投资理财产品的核查

意见》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

16、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于制定<未来三年股

东回报规划（2018 年-2020 年）>的议案》；

《未来三年股东回报规划（2018 年-2020 年）》详见同日巨潮资讯网。

该议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

17、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于会计政策变更的议

案》；

《关于会计政策变更的公告》详见同日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网。

18、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《2018 年第一季度报告全

文及正文》；

《2018 年第一季度报告正文》详见同日《证券时报》、《中国证券报》和巨

潮资讯网；《2018 年第一季度报告全文》详见同日巨潮资讯网。

19、以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于召开 2017年年度

股东大会的议案》。

公司拟于 2018年 5月 29 日召开 2017年年度股东大会，审议上述需提交股

东大会审议的事项。

《关于召开 2017 年年度股东大会的通知》详见同日《中国证券报》、《证券

时报》和巨潮资讯网。

独立董事对上述第 5、6、7、9、10、11、12、15、17 项议案发表了独立意

见，《独立董事关于第六届董事会第十二次会议相关事项的独立意见》，详见同日

巨潮资讯网。

特此公告。

河南辉煌科技股份有限公司

董  事  会

                                                      2018 年 4 月 24 日